Prefeitura Munici ai de Umuarama

Estado do Paraná

REGISTRADA

DECRETO N.o 052/73.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DELEGAR  podres ao Sr,DretTo

se A'ntonio Soares, para-, assinar cheques eiiiitidõá pela nunicipa3.idadét

na ausencia7dos Srao Diretor de Pinai:Iças, Diretor de Aduri ni_tração, 1

Chefe da.Div. de Tesouraria e:Prefeito Mu.nicipalr•

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA,

Estado de Paraná, DIVISÃO DO PESSOAL, aos  03) dias no mês

de 	maio 	do ano de 1.9  71

Prefeito Municipal -de Umuarama

Diretor d&D °. de

F, 	Lf 	fra'kjihnliwfiNi., 	g likr:l'it!5;s lesitfl.

_r_v*V0 	017n. n.0

- e
— C:1

_

• — . • J-1—• .1•••••••

Prefeitura garguial
DIyISÂQ 1)U

O

tw-t~ (111C pr esente aEQ  foi

4fén4Le
o

Eal?

	Lie:. 1.93ff
ã!'ej jtjT-insfi A:Fit

P'e.PIVin

AqtiNt

e k:

'00•41

 	••
;í3 	àfi

Af,r Áluív.iff,  "Nrkl rjyj

loçwencP1

kik itrcriairrwrij

N,

• Li..

• . 	„4.

4

	00000001
	00000002